
 1/2 
 

 
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2017/OIVZ/001 

s názvem „SAZ Praha 7 – Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro 

zdravotnické služby“ 
 

(dále jen dodatek č. 1“) 

 
 

 

Městská část Praha 7  
sídlo: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7  

zastoupený: …………………., zástupce starosty  

IČO : 00063754  

DIČ: CZ00063754  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu:  

telefon:  

(dále jen „Objednatel“)  

  

 a  

 

Speciální stavby Most spol. s r.o.  
sídlo: Josefa Suka 261/11, 434 01 Most  

zastoupená: ………………., jednatelem společnosti  

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 720  

IČO: 41327225  

DIČ CZ41327225  

bank. spojení: Komerční banka a.s. Most  

č. účtu:  

tel.:  

e-mail:  

(dále jen „Zhotovitel“)  

 
 

Smluvní  strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2017/IOIVZ/001 je uzavřen na 

základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0479 z jednání č. 34 ze dne 23.5.2017 

 
I. 

Předmět dodatku 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

2017/OIVZ/001, která byla uzavřena dne 24. 4. 2017 (dále jen „Smlouva“). Tímto 

Dodatkem č. 1 se mění seznam oprávněných osob Zhotovitele pro účely jednání ve věcech 

této Smlouvy ve věcech technických.  



 2/2 
 

 
2. Tímto dodatkem se nahrazuje text čl. VIII. odst. 8.4 b), který dle Smlouvy zní: 

„Za věci technické:  

…………………., jednatel společnosti, tel. …………………., e-mail: …………………. 

…………………., výrobní ředitel, tel. …………………., e-mail: …………………. 

…………………., hlavní stavbyvedoucí, tel. …………………., e-mail: …………………. “. 

 
za nově znějící text: 

 
„Za věci technické:  

…………………., výrobní ředitel, tel. …………………., e-mail: …………………., 
…………………., hlavní  stavbyvedoucí, tel. 725 660 604, e-mail: 

………………….………………….Jaroslav Kubišta, hlavní technik, tel. 

………………….602 221 887, realizace@ssmost.cz, 

………………….Martin Píša, revizní technik, tel. ………………….606 265 601, 

realizace@ssmost.cz.“  

 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 

v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 byl 

zveřejněn na internetových stránkách Městské části Praha 7, profilu zadavatele a v registru 

smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva se vyhotovuje v sedmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží pět stejnopisů a Poskytovatel dva stejnopisy.  

 

V Praze dne                 V Praze dne 5.6.2017 

 

 

 

 

_____________________________  __________________________ 

Speciální stavby Most spol. s r.o.                           Městská část Praha 7 

         Ing. Jaroslav Hudec                                      Ing. Kamil Vavřinec Mareš 

                jednatel    zástupce starosty 


